STAGE CLASSIFICATION
NYANZA - RUBAVU

sUCI

CLASSEMENT DE L'ETAPE

Date : 14/11/2017 Etape - Stage: 2
Organisateur - Organiser : FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME Distance : 180.6 km
Epreuve - Race: TOUR DU RWANDA 2017 Moyenne - Average : 39.765km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

1 145 10007518894 PELLAUD Simon TEAM ILLUMINATE Sul 04h32'30"

2 73 10010019979 JEANNES Matthieu HAUTE SAVOIEAUVERGNER  FRA 04h34'00" 01'30"

3 35 10016117037 MUNYANEZA Didier RWANDA EQUIPE NATIONALE  RWA 04h34'00" "

4 43 10010961283 KANGANGI Suleiman BIKE AID KEN 04h34'00" "

5 11 10009351790 EYOB Metkel DIMENSION DATAFOR QHUB  ER| 04h34'00" "

6 21 10008697345 OKUBAMARIAM Tesfom ERITREA NATIONAL Team ERI 04h34'03" 01'33"

7 1 10009351487 NDAYISENGA Valens TIROL CYCLING TEAM RWA 04h34'03" "

8 33 10009213162 BYUKUSENGE Patrick RWANDA EQUIPE NATIONALE  RWA 04h34'03" "

9 31 10009060992 NSENGIMANA Jean Bosco RWANDA EQUIPE NATIONALE  RWA 04h35'03" 02'33"

10 12 10010844681 ARERUYA Joseph DIMENSION DATAFOR QHUB  RWA 04h35'16" 02'46"

11 91 10014880083 GIDAY Kibrom ETHIOPIA NATIONAL Team ETH 04h35'23" 02'53"

12 41 10006675806 HOLLER Nikodemus BIKE AID GER 04h36'07" 03'37"

13 51 10007368344 HATEGEKA Gasore CLUB BENEDICTION RWA 04h37'12" 04'42"

14 55 10009001378 UWIZEYIMANA Bonaventure CLUB BENEDICTION RWA 04h37'13" 04'43"

15 42 10054296439 KIPKEMBOI Salim BIKE AID KEN 04h37'16" 04'46"

16 14 10013718511 MAIN Kent DIMENSION DATAFOR QHUB  RSA 04h37'17" 04'47"

17 104 10015059535 WACHTENDORF Brett LOWESTRATES.CA USA 04h37'19" 04'49"

18 45 10011061418 VAN ENGELEN Adne BIKE AID NED 04h38'32" 06'02"

19 131 10015269194 ROUGIER-LAGANE Christopher MAURICE EQUIPE NATIONAL MR 04h38'32" "

20 132 10007831318 LE COURT DE BILLOT Olivier MAURICE EQUIPE NATIONAL MR 04h38'32" "

21 111 10010168917 TUYISHIMIRE Ephrem LES AMIS SPORTIFS RWA 04h38'32" "

22 32 10010095862 UWIZEYE Jean Claude RWANDA EQUIPE NATIONALE  RWA 04h38'32" "

23 81 10006392381 LAGAB Azzedine ALGERIE EQUIPE NATIONALE Al G 04h42'39" 10'09"

24 115 10015260003 MFITUMUKIZA Jean Claude LES AMIS SPORTIFS RWA 04h42'42" 10'12"

25 75 10026105411 GOUDIN Valentin HAUTE SAVOIEAUVERGNER  FRA 04h42'44" 10'14"

26 94 10016293960 GEBREWAHD Tamrat Meresa ETHIOPIA NATIONAL Team ETH 04h42'44" "

27 15 10009145161 DE BOD Stefan DIMENSION DATAFOR QHUB  RSA 04h42'44" "

28 24 10009023206 DEBRETSION Aron ERITREA NATIONAL Team ERI 04h42'44" "

29 52 10014578171 NDUWAYO Eric CLUB BENEDICTION RWA 04h42'44" "

30 25 10015278389 MEBRAHTOM Natnael ERITREA NATIONAL Team ERI 04h42'44" "

31 53 10015260407 RUBERWA Jean Damascene CLUB BENEDICTION RWA 04h42'44" "

32 23 10010111424 TSEGAY Amanueal ERITREA NATIONAL Team ERI 04h42'44" "

33 22 10053127688 MUSIE MEHARI Saymon ERITREA NATIONAL Team ERI 04h42'44" "

34 13 10009979967 MUGISHA Samuel DIMENSION DATAFOR QHUB  RWA 04h42'55" 10'25"

35 72 10013857543 CLAVEL Sylvain HAUTE SAVOIEAUVERGNER  FRA 04h47'21" 14'51"

36 4 10035085284 VERMEULEN Moran TIROL CYCLING TEAM AUT 04h47'21" "

37 63 10065290276 KARIUKI John KENYAN RIDERS SAFARICOM  KEN 04h47'38" 15'08"

38 143 10015853117 PIPER Cameron TEAM ILLUMINATE USA 04h48'16" 15'46"

39 34 10015257979 UKINIWABO Jean Paul René RWANDA EQUIPE NATIONALE  RWA 04h50'13" 17'43"

40 62 10065290175 GATHIAMBO Joshphat KENYAN RIDERS SAFARICOM  KEN 04h51'08" 18'38"

41 92 10014797938 GEBREMARIAM Fiseha ETHIOPIA NATIONAL Team ETH 04h51'08" "

42 44 10010961182 LANGAT Geoffrey BIKE AID KEN 04h51'11" 18'41"

43 105 10008052192 GREENE Edward LOWESTRATES.CA RSA 04h51'12" 18'42"

44 112 10014579383 RUGAMBA Janvier LES AMIS SPORTIFS RWA 04h51'24" 18'54"
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45 71 10005890510 FOURNET FAYARD Sébastien HAUTE SAVOIE AUVERGNE R
46 93 10053960474 EBRAHIM Redwan ETHIOPIA NATIONAL Team

47 54 10014577666 NIZEYIMANA Alex CLUB BENEDICTION

48 3 10014640920 KNAPP Daniel TIROL CYCLING TEAM

49 141 10005965884 AVILA VANEGAS Edwin Alcibiades TEAM ILLUMINATE

50 133 10010844378 MAYER Alexandre MAURICE EQUIPE NATIONAL
51 103 10054268652 CUSSON FRADET Jules LOWESTRATES.CA

52 83 10009635417 MANSOURI Islam ALGERIE EQUIPE NATIONALE
53 95 10008994611 REDAE Tedros ETHIOPIA NATIONAL Team

54 74 10005291029 ROUX Nicolas HAUTE SAVOIE AUVERGNE R
55 113 10014002437 UWINGENEYE Jimmy LES AMIS SPORTIFS

56 134 10005661750 LINCOLN Yannick MAURICE EQUIPE NATIONAL
57 135 10059235456 HOW SAW KENG Matthew MAURICE EQUIPE NATIONAL
58 101 10014483801 MCPHADEN Cameron LOWESTRATES.CA

59 102 10059748950 KEEPING Stephen LOWESTRATES.CA

60 64 10065290074 KIMUTAI Andrew KENYAN RIDERS SAFARICOM
61 65 10064634922 KIPKEMBOI KIPLAGAT Cornelius KENYAN RIDERS SAFARICOM
62 82 10008684918 MANSOURI Abderrahmane ALGERIE EQUIPE NATIONALE
63 125 10011075865 VLCAK Martin DUKLA BANSKA BYSTRICA
64 61 10069653458 KIPLAGAT Kelvin Kipng'Etich KENYAN RIDERS SAFARICOM
65 85 10010994528 HAMZA Yacine ALGERIE EQUIPE NATIONALE
66 84 10016155332 LOUNIS Mehdi ALGERIE EQUIPE NATIONALE
67 122 10009770611 OROS Samuel DUKLA BANSKA BYSTRICA
68 114 10015258080 HAKIRUWIZEYE Samuel LES AMIS SPORTIFS

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 70

Aucun non partant - No DN S

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 121 - CULLY Jan Andrej - DUKLA BANSKA BYSTRICA - 10011240462
Dossard/Bib 124 - BELLAN Juraj - DUKLA BANSKA BYSTRICA - 10008625506
Numbers : 2
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FRA
ETH
RWA
AUT
COoL
MRI
CAN
ALG
ETH
FRA
RWA
MRI
MRI
CAN
CAN
KEN
KEN
ALG
SVK
KEN
ALG
ALG
SVK
RWA

04h51'51"
04h54'31"
04h54'31"
04h54'33"
04h54'33"
04h54'35"
04h55'45"
04h55'45"
04h55'47"
04h55'47"
04h58'42"
04h59'15"
04h59'15"
05h04'50"
05h04'50"
05h04'50"
05h10'49"
05h10'49"
05h15'15"
05h15'41"
05h22'44"
05h22'56"
05h22'56"
05h26'48"

19'21"
22'01"

22'03"
22'05"
23'15"

23'17"
26'12"
26'45"
32'20"
38'19"
42'45"
43'11"
50'14"
50'26"

54'18"
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sUCI

Date : 14/11/2017

Organisateur - Organiser :

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

NYANZA - RUBAVU

FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME

Etape - Stage :

2

Epreuve - Race: TOUR DU RWANDA 2017 Distance : 304.2 km
Moyenne - Average : 38.961km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart
Rank Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 145 10007518894 PELLAUD Simon TEAM ILLUMINATE SuUl 07h50'22"
2 12 10010844681 ARERUYA Joseph DIMENSION DATAFOR QHUBEKA  RWA 07h51'22" 01'00"
3 1 10009351487 NDAYISENGA Valens TIROL CYCLING TEAM RWA 07h51'39" 01'17"
4 43 10010961283 KANGANGI Suleiman BIKE AID KEN 07h51'43" 01'21"
5 33 10009213162 BYUKUSENGE Patrick RWANDA EQUIPE NATIONALE RWA 07h51'47" 01'25"
6 21 10008697345 OKUBAMARIAM Tesfom ERITREA NATIONAL Team ERI 07h51'51" 01'29"
7 35 10016117037 MUNYANEZA Didier RWANDA EQUIPE NATIONALE RWA 07h51'51" "
8 73 10010019979 JEANNES Matthieu HAUTE SAVOIE AUVERGNE RHO FRA 07h51'52" 01'30"
9 11 10009351790 EYOB Metkel DIMENSION DATA FOR QHUBEKA ERI 07h52'00" 01'38"
10 31 10009060992 NSENGIMANA Jean Bosco RWANDA EQUIPE NATIONALE RWA 07h52'37" 02'15"
11 91 10014880083 GIDAY Kibrom ETHIOPIA NATIONAL Team ETH 07h53'41" 03'19"
12 41 10006675806 HOLLER Nikodemus BIKE AID GER 07h53'58" 03'36"
13 14 10013718511 MAIN Kent DIMENSION DATAFOR QHUBEKA  RSA 07h55'04" 04'42"
14 51 10007368344 HATEGEKA Gasore CLUB BENEDICTION RWA 07h55'09" 04'47"
15 42 10054296439 KIPKEMBOI Salim BIKE AID KEN 07h55'10" 04'48"
16 104 10015059535 WACHTENDORF Brett LOWESTRATES.CA USA 07h55'12" 04'50"
17 55 10009001378 UWIZEYIMANA Bonaventure CLUB BENEDICTION RWA 07h55'27" 05'05"
18 32 10010095862 UWIZEYE Jean Claude RWANDA EQUIPE NATIONALE RWA 07h56'17" 05'55"
19 132 10007831318 LE COURT DE BILLOT Olivier MAURICE EQUIPE NATIONALE MRI 07h56'18" 05'56"
20 131 10015269194 ROUGIER-LAGANE Christopher MAURICE EQUIPE NATIONALE MRI 07h56'21" 05'59"
21 111 10010168917 TUYISHIMIRE Ephrem LES AMIS SPORTIFS RWA 07h56'39" 06'17"
22 45 10011061418 VAN ENGELEN Adne BIKE AID NED 07h56'42" 06'20"
23 15 10009145161 DE BOD Stefan DIMENSION DATAFOR QHUBEKA ~ RSA 08h00'24" 10'02"
24 81 10006392381 LAGAB Azzedine ALGERIE EQUIPE NATIONALE ALG 08h00'34" 10'12"
25 13 10009979967 MUGISHA Samuel DIMENSION DATAFOR QHUBEKA ~ RWA 08h00'40" 10'18"
26 24 10009023206 DEBRETSION Aron ERITREA NATIONAL Team ERI 08h00'41" 10'19"
27 25 10015278389 MEBRAHTOM Natnael ERITREA NATIONAL Team ERI 08h00'45" 10'23"
28 22 10053127688 MUSIE MEHARI Saymon ERITREA NATIONAL Team ERI 08h00'45" "
29 23 10010111424 TSEGAY Amanueal ERITREA NATIONAL Team ERI 08h00'51" 10'29"
30 94 10016293960 GEBREWAHD Tamrat Meresa ETHIOPIA NATIONAL Team ETH 08h00'56" 10'34"
31 52 10014578171 NDUWAYO Eric CLUB BENEDICTION RWA 08h01'04" 10'42"
32 75 10026105411 GOUDIN Valentin HAUTE SAVOIE AUVERGNE RHO FRA 08h01'14" 10'52"
33 53 10015260407 RUBERWA Jean Damascene CLUB BENEDICTION RWA 08h01'24" 11'02"
34 115 10015260003 MFITUMUKIZA Jean Claude LES AMIS SPORTIFS RWA 08h01'30" 11'08"
35 72 10013857543 CLAVEL Sylvain HAUTE SAVOIE AUVERGNE RHO FRA 08h05'57" 15'35"
36 143 10015853117 PIPER Cameron TEAM ILLUMINATE USA 08h06'00" 15'38"
37 63 10065290276 KARIUKI John KENYAN RIDERS SAFARICOM KEN 08h06'22" 16'00"
38 4 10035085284 VERMEULEN Moran TIROL CYCLING TEAM AUT 08h07'57" 17'35"
39 34 10015257979 UKINIWABO Jean Paul René RWANDA EQUIPE NATIONALE RWA 08h08'40" 18'18"
40 92 10014797938 GEBREMARIAM Fiseha ETHIOPIA NATIONAL Team ETH 08h09'01" 18'39"
41 62 10065290175 GATHIAMBO Joshphat KENYAN RIDERS SAFARICOM KEN 08h09'18" 18'56"
42 44 10010961182 LANGAT Geoffrey BIKE AID KEN 08h09'31" 19'09"
43 105 10008052192 GREENE Edward LOWESTRATES.CA RSA 08h09'43" 19'21"
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61
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71
112
93
133
95
83

113
134
54
141
103
101
64
65
102
82
61
125
85
135
114
84
74
122

10005890510
10014579383
10053960474
10010844378
10008994611
10009635417
10014640920
10014002437
10005661750
10014577666
10005965884
10054268652
10014483801
10065290074
10064634922
10059748950
10008684918
10069653458
10011075865
10010994528
10059235456
10015258080
10016155332
10005291029
10009770611
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FOURNET FAYARD Sébastien HAUTE SAVOIE AUVERGNE RHO FRA
RUGAMBA Janvier LES AMIS SPORTIFS RWA
EBRAHIM Redwan ETHIOPIA NATIONAL Team ETH
MAYER Alexandre MAURICE EQUIPE NATIONALE MRI
REDAE Tedros ETHIOPIA NATIONAL Team ETH
MANSOURI Islam ALGERIE EQUIPE NATIONALE ALG
KNAPP Daniel TIROL CYCLING TEAM AUT
UWINGENEYE Jimmy LES AMIS SPORTIFS RWA
LINCOLN Yannick MAURICE EQUIPE NATIONALE MRI
NIZEYIMANA Alex CLUB BENEDICTION RWA
AVILA VANEGAS Edwin Alcibiades TEAM ILLUMINATE coL
CUSSON FRADET Jules LOWESTRATES.CA CAN
MCPHADEN Cameron LOWESTRATES.CA CAN
KIMUTAI Andrew KENYAN RIDERS SAFARICOM KEN
KIPKEMBOI KIPLAGAT Cornelius KENYAN RIDERS SAFARICOM KEN
KEEPING Stephen LOWESTRATES.CA CAN
MANSOURI Abderrahmane ALGERIE EQUIPE NATIONALE ALG
KIPLAGAT Kelvin Kipng'Etich KENYAN RIDERS SAFARICOM KEN
VLCAK Martin DUKLA BANSKA BYSTRICA SVK
HAMZA Yacine ALGERIE EQUIPE NATIONALE ALG
HOW SAW KENG Matthew MAURICE EQUIPE NATIONALE MRI
HAKIRUWIZEYE Samuel LES AMIS SPORTIFS RWA
LOUNIS Mehdi ALGERIE EQUIPE NATIONALE ALG
ROUX Nicolas HAUTE SAVOIEAUVERGNE RHO  FRA
OROS Samuel DUKLA BANSKA BYSTRICA SVK
o
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08h10'01"
08h11'05"
08h12'25"
08h13'22"
08h13'56"
08h14'01"
08h15'06"
08h17'10"
08h17'53"
08h17'57"
08h19'54"
08h20'18"
08h22'53"
08h23'18"
08h29'08"
08h29'21"
08h29'32"
08h39'40"
08h39'50"
08h42'22"
08h45'03"
08h45'23"
08h47'06"
08h50'07"
09h08'53"

19'39"
20'43"
22'03"
23'00"
23'34"
23'39"
24'44"
26'48"
27'31"
27'35"
29'32"
29'56"
32'31"
32'56"
38'46"
38'59"
39'10"
49'18"
49'28"
52'00"
54'41"
55'01"
56'44"
59'45"

01h18'31"

Imprimé a / print at : 14:13:45

212



sUCI

Date : 14/11/2017
Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race:

Classement de I'étape - Stage classification

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

NYANZA - RUBAVU

FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME
TOUR DU RWANDA 2017

Etape - Stage : 2

Classement général - General classification

RK Blb Last namé Fist name Nat b Pts Bon | R e name Firstname vero S P

km 53 - Meilleur Grimpeur n°1 - MG2 1 105 GREENE Edward 10008052192  LOW 28

1 105 GREENE Edward RSA LOW 5 2 31 NSENGIMANA Jean Bosco 10009060992  RWA 15

2 114  HAKIRUWIZEYE Samuel RWA  AMI 3 3 114 HAKIRUWIZEYE Samuel 10015258080  AMI 13

3 113 UWINGENEYE Jimmy RWA  AMI 1 4 12 ARERUYA Joseph 10010844681  DDC 9
5 93 EBRAHIM Redwan 10053960474 ETH 9

km 84.1 - Meilleur Grimpeur n°2 - MG1 6 113 UWINGENEYE Jimmy 10014002437  AMI 7

1 105 GREENE Edward RSA LOW 10 7 145 PELLAUD Simon 10007518894 ILU 6

2 113  UWINGENEYE Jimmy RWA AMI 6 8 14  MAIN Kent 10013718511 DDC 4

3 93 EBRAHIM Redwan ETH ETH 3 9 43  KANGANGI Suleiman 10010961283  BAI 3

4 53 RUBERWA Jean Damascene RWA BEN 1 10 35 MUNYANEZA Didier 10016117037 RWA 3
11 111 TUYISHIMIRE Ephrem 10010168917  AMI 3

km 88.8 - Meilleur Grimpeur n°3 - MG3 12 1  NDAYISENGA Valens 10009351487  TIR 2

1 105 GREENE Edward RSA LOW 3 13 21 OKUBAMARIAM Tesfom 10008697345 ERI 1

2 22 MUSIE MEHARI Saymon ERI  ERI 1 14 22 MUSIE MEHARI Saymon 10053127688  ERI 1
15 53 RUBERWA Jean Damascene 10015260407 BEN 1

km 113.8 - Meilleur Grimpeur n°4 - MG1 16 34 UKINIWABO Jean Paul René 10015257979  RWA 1

1 105 GREENE Edward RSA LOW 10 17 71 FOURNET FAYARD Sébastien 10005890510 ARA 1

2 145 PELLAUD Simon Sul ILU 6 18 112 RUGAMBA Janvier 10014579383 AMI 1

3 14  MAIN Kent RSA DDC 3

4 16 OKUBAMARIAM Tesfom ERI ERI 1

km 133.5 - Meilleur Grimpeur n°5 - MG1

1 31 NSENGIMANA Jean Bosco RWA RWA 10

2 12 ARERUYA Joseph RWA DDC 6

3 35 MUNYANEZA Didier RWA RWA 3

4 1  NDAYISENGA Valens RWA TR 1

km 150 - Meilleur Grimpeur n°6 - MG2

1 31 NSENGIMANA Jean Bosco RWA RWA 5

2 43  KANGANGI Suleiman KEN BAI 3

3 1 NDAYISENGA Valens RWA TIR 1
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CLASSEMENT GENERAL DU

MEILLEUR AFRICAIN - ETAPE 2

Rang | Dos. NOM / Prénom Equipe Série| Temps Ecart
1 12 |ARERUYA Joseph DIMENSION DATA FOR QHUBEKA RWA | 07h5122"
2 1 |NDAYISENGA Valens TIROL CYCLING TEAM RWA | 07h51'39" 17"
3 43 |KANGANGI Suleiman BIKE AID - 07h51'43" 21"
4 33 |BYUKUSENGE Patrick RWANDA EQUIPE NATIONALE RWA | 07h51'47" 25"
5 21 |OKUBAMARIAM Tesfom ERITREA NATIONAL Team - 07h51'51" 29"
6 35 |MUNYANEZA Didier RWANDA EQUIPE NATIONALE RWA | 07h51'51" 29"
7 11 |EYOB Metkel DIMENSION DATA FOR QHUBEKA - 07h52'00" 38"
8 31 |NSENGIMANA Jean Bosco RWANDA EQUIPE NATIONALE RWA | 07h52'37" 01'15"
9 91  |GIDAY Kibrom ETHIOPIA NATIONAL Team - 07h53'41" 02'19"
10 14 |MAIN Kent DIMENSION DATA FOR QHUBEKA - 07h55'04" 03'42"
11 51 |HATEGEKA Gasore CLUB BENEDICTION RWA | 07h55'09" 0347"
12 42 |KIPKEMBOI Salim BIKE AID - 07h55'10" 0348"
13 55  |UWIZEYIMANA Bonaventure CLUB BENEDICTION RWA | 07h5527" 04'05"
14 32 |UWIZEYE Jean Claude RWANDA EQUIPE NATIONALE RWA | 07h56'17" 04'55"
15 132 [LE COURT DE BILLOT Olivier MAURICE EQUIPE NATIONALE - 07h56'18" 04'56"
16 131 |ROUGIER-LAGANE Christopher MAURICE EQUIPE NATIONALE - 07h56'21" 04'59"
17 111 |TUYISHIMIRE Ephrem LES AMIS SPORTIFS RWA | 07h56'39" 05'17"
18 15  |DE BOD Stefan DIMENSION DATA FOR QHUBEKA - 08h00'24" 09'02"
19 81 |LAGAB Azzedine ALGERIE EQUIPE NATIONALE - 08h00'34" 09'12"
20 13 |MUGISHA Samuel DIMENSION DATA FOR QHUBEKA RWA | 08h00'40" 09'18"
21 24  |DEBRETSION Aron ERITREA NATIONAL Team - 08h00'41" 09'19"
22 25 |MEBRAHTOM Natnael ERITREA NATIONAL Team - 08h00'45" 09'23"
23 22 |MUSIE MEHARI Saymon ERITREA NATIONAL Team - 08h00'45" 09'23"
24 23  |[TSEGAY Amanueal ERITREA NATIONAL Team - 08h00'51" 09'29"
25 94 |GEBREWAHD Tamrat Meresa ETHIOPIA NATIONAL Team - 08h00'56" 09'34"
26 52 |[NDUWAYO Eric CLUB BENEDICTION RWA | 08h01'04" 09'42"
27 53 |RUBERWA Jean Damascene CLUB BENEDICTION RWA | 08h0124" 10'02"
28 115 |MFITUMUKIZA Jean Claude LES AMIS SPORTIFS RWA | 08h01'30" 10'08"
29 63 |KARIUKI John KENYAN RIDERS SAFARICOM - 08h06'22" 15'00"
30 34 |UKINIWABO Jean Paul René RWANDA EQUIPE NATIONALE RWA | 08h08'40" 17'18"
31 92 |GEBREMARIAM Fiseha ETHIOPIA NATIONAL Team - 08h09'01" 17'39"
32 62 |GATHIAMBO Joshphat KENYAN RIDERS SAFARICOM - 08h09'18" 17'56"
33 44 |LANGAT Geoffrey BIKE AID - 08h09'31" 18'09"
34 105 |GREENE Edward LOWESTRATES.CA - 08h09'43" 1821"
35 112 |RUGAMBA Janvier LES AMIS SPORTIFS RWA | 08h11'05" 19'43"
36 93 EBRAHIM Redwan ETHIOPIA NATIONAL Team - 08h12'25" 21'03"
37 133 |MAYER Alexandre MAURICE EQUIPE NATIONALE - 08h13'22" 22'00"
38 95 |REDAE Tedros ETHIOPIA NATIONAL Team - 08h13'56" 22'34"
39 83 |MANSOURI Islam ALGERIE EQUIPE NATIONALE - 08h14'01" 22'39"
40 113 UWINGENEYE Jimmy LES AMIS SPORTIFS RWA 08h17'10" 25'48"
41 134 |LINCOLN Yannick MAURICE EQUIPE NATIONALE - 08h17'53" 26'31"
42 54  |NIZEYIMANA Alex CLUB BENEDICTION RWA | 08h17'57" 26'35"
43 64  |KIMUTAI Andrew KENYAN RIDERS SAFARICOM - 08h23'18" 31'56"
44 65 KIPKEMBOI KIPLAGAT Cornelius KENYAN RIDERS SAFARICOM - 08h29'08" 37'46"
45 82 |MANSOURI Abderrahmane ALGERIE EQUIPE NATIONALE - 08h29'32" 38'10"
46 61  |KIPLAGAT Kelvin Kipng'Etich KENYAN RIDERS SAFARICOM - 08h39'40" 48'18"
47 85 |HAMZA Yacine ALGERIE EQUIPE NATIONALE - 08h42'22" 51'00"
48 135 HOW SAW KENG Matthew MAURICE EQUIPE NATIONALE - 08h45'03" 53'41"
49 114  [HAKIRUWIZEYE Samuel LES AMIS SPORTIFS RWA | 08h4523" 54'01"
50 84  |LOUNIS Mehdi ALGERIE EQUIPE NATIONALE - 08h47'06" 55'44"




. CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION
U c I NYANZA - RUBAVU
=

Date : 14/11/2017
Organisateur - Organiser :  FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME
Epreuve - Race: TOUR DU RWANDA 2017

Etape - Stage : 2

Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification

Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart

Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap

1 RWANDA EQUIPE NATIONALE 13h43'06" 1 RWANDA EQUIPE NATIONALE 23h36'09"
35-33-31

2 DIMENSION DATA FOR QHUBEKA 13h46'33" 0327" 2 DIMENSION DATA FOR QHUBEKA 23h38'02" 01'53"
11-12-14

3 BIKEAID 13h47'23" o417 3 BIKEAID 23h40'51" 04'42"
43-41-42

4 CLUB BENEDICTION 13h57'09" 14'03" 4 CLUB BENEDICTION 23h51'39" 15'30"
51-55-52

5 ERITREA NATIONAL Team 13h59'31" 16'25" 5 ERITREA NATIONAL Team 23h53'17" 17'08"
21-24-25

6 HAUTE SAVOIE AUVERGNE RHONE ALPES 14h04'05" 20'59" 6 HAUTE SAVOIE AUVERGNE RHONE ALPES 23h58'37" 22'28"
73-75-72

7 ETHIOPIA NATIONAL Team 14h09'15" 26'09" 7 ETHIOPIA NATIONAL Team 24h03'02" 26'53"
91-94-92

8 MAURICE EQUIPE NATIONALE 14h11'39" 28'33" 8 MAURICE EQUIPE NATIONALE 24h05'37" 29'28"
131-132-133

9 LES AMIS SPORTIFS 14h12'38" 29'32" 9 LES AMIS SPORTIFS 24h07'48" 31'39"
111 -115- 112

10 TEAM ILLUMINATE 14h15'19" 32'13" 10 TIROL CYCLING TEAM 24h14'42" 38'33"
145-143 - 141

11 TIROL CYCLING TEAM 14h15'57" 32'51" 11 TEAM ILLUMINATE 24h16'16" 40'07"
1-4-3

12 LOWESTRATES.CA 14h24'16" 41'10" 12 LOWESTRATES.CA 24h18'43" 42'34"
104 - 105 - 103

13 KENYAN RIDERS SAFARICOM 14h43'36" 01h00'30" 13 KENYAN RIDERS SAFARICOM 24h38'33"  01h02'24"
63 -62-64

14 ALGERIE EQUIPE NATIONALE 14h49'13" 01h06'07" 14 ALGERIE EQUIPE NATIONALE 24h43'55"  01h07'46"
81-83-82
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ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 3

CONVOY ORDER FOR STAGE 3
RUBAVU - MUSANZE

Date : 15/11/2017

Organisateur - Organiseur : FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME
Epreuve - Race: TOUR DU RWANDA 2017
Rang Equipe
Rank Team
1 TEAM ILLUMINATE
2 DIMENSION DATA FOR QHUBEKA
3 TIROL CYCLING TEAM
4  BIKEAID
5  RWANDA EQUIPE NATIONALE
6  ERITREANATIONAL Team
7 HAUTE SAVOIE AUVERGNE RHONE ALPES
8  ETHIOPIA NATIONAL Team
9  CLUB BENEDICTION
10  LOWESTRATES.CA
11  MAURICE EQUIPE NATIONALE
12 LESAMIS SPORTIFS
13 ALGERIE EQUIPE NATIONALE
14  KENYAN RIDERS SAFARICOM
15  DUKLABANSKABYSTRICA
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Communiqué des commissaires
Communigue of the Commissaires panel
TOUR DU RWANDA 2017 Du 12/11/17 au 19/11/17

Communique N°3 (étape/Stage : NYANZA - RUBAVU)

Art. 12.1.040 - 37bis

Ravitaillement portant atteinte a I'image du cyclisme

DS de ALGERIE EQUIPE NATIONALE - MERABET Cherif - ALG19800814
DS de BIKE AID - KRAUSS Sven - 10002647474

DS de TEAM ILLUMINATE - JOHNSON Chris - 1001274153
Amende de 50CHF

Art. 12.1.040 - 29
Comportement incorrect devant le public

Dossard 32 - UWIZEYE Jean Claude - RWANDA EQUIPE NATIONALE - 10010095862
Amende de 25CHF

Epreuve organisée par : FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME
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TOUR DU RWANDA 2017 Du 12/11/17 au 19/11/17

Etape - Stage: 3 FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME
1 3 4
* 1 *
TIROL CYCLING TEAM | * NDAYISENGA Valens 2 50 e'anfg 24'3&'1'(‘;'0 ;/ge'fn'v;E;'l‘E?’:‘S!\."(f;a“
3eme a 01'17"(77 cent.) cent) cent)
13 14 15
DIMENSION DATA FOR et 12 * MUGISHA Samuel * MAIN Kent * DE BOD Stefan
EYOB Metkel * ARERUYA Joseph X 1 qn NP > 10000
HUBEKA X (1112an X (1A 25eme 4 10'18"(13 13eme a 04'42"(05 23eme a 10'02"(87
Q 9eme a 01'38"(96 cent.) |2eme a 01'00"(44 cent.) cent) cent) cent)
21 * MUSIEZf/IEHARI 23 24 25
ERITREA NATIONAL * OKUBAMARIAM Saymon * TSEGAY Amanueal | * DEBRETSION Aron * MEBRAHTOM Natnael
Team Tesfom 28eme aylo'zs"(g 4 29eme & 10'29"(05 26eme a 10'19"(09 27eme 4 10'23"(58
6eme a 01'29"(56 cent.) cent) cent.) cent.) cent.)
31 32 34
* NSENGIMANA Jean * UWIZEYE Jean 33 * UKINIWABO Jean 35
RWANDA EQUlPE Bosco Claude * BYUKUSENGE Patrick| Paul René * MUNYANEZA Didier
NATIONALE 10eme 2 02'15"(06 | 18eme & 05'55"(62 |Seme & 01'25"(97 cent)| 39%eme & 18'18"(96  |7eme & 01'29"(67 cent.)
cent.) cent.) cent.)
41 42 a3 44 45

* HOLLER Nikodemus | * KIPKEMBOI Salim
12eme a 03'36"(28 15eme a 04'48"(21
cent.) cent.)

* LANGAT Geoffrey |* VAN ENGELEN Adne
42eme a 19'09"(25 22eme a 06'20"(10
cent.) cent.)

* KANGANGI Suleiman
4eme a 01'21"(93 cent.)

BIKE AID

53 55

51 52 X 54 .
* HATEGEKA Gasore | * NDUWAYO Eric RUBERWA Jean | . \17Ev|MANA Alex UWIZEYIMANA

CLUB BENEDICTION g 5 1A Damascene 5 oorarh Bonaventure
14emeca'132t4)47 (51 31emeca'13ril1.t0)42 (09 33eme a 11'02"(40 53emeca'13§t7)35 (60 17eme & 0505"(55
’ ’ cent.) ’ cent.)
61 62 63 64 65
* 1 *
KENYAN RIDERS K”Ti‘i/;fggi'éﬁ'v'” * GATHIAMBO Joshphat| ~ * KARIUKI John * KIMUTAI Andrew KIPLigAK'II'E’\CAEgLIius
SAFARICOM 6leme a 49'18"(31 4leme a 18'56"(47 37eme a 16'00"(54 57eme a 32'56"(26 58eme a 38'46"(21
cent.) cent.) cent.)
cent.) cent.)
HAUTE SAVOIE o 72 74 75
* FOURNET FAYARD N ) 73 ) )
. ! CLAVEL Sylvain . * ROUX Nicolas * GOUDIN Valentin
AUVERGNE RHONE . 4emseegafé'.§g..(51 35eme & 15'35"(01 8; %'Zg”ﬁ%%,.'\(ﬂﬁa;”;fn‘i) 67eme 259'45"(59 | 32eme & 10'52"(73
ALPES cent) cent.) ’ cent.) cent.)
81 M AN8$20URI 83 84 85
ALGERIE EQUIPE * LAGAB Azzedine Abderrahmane * MANSOURI Islam * LOUNIS Mehdi * HAMZA Yacine
NATIONALE 24eme 4 10'12"(63 60eme  39'10°(95 49eme & 23'39"(87 66eme & 56'44"(37 63eme & 52'00"(03
cent.) cent) cent.) cent.) cent.)
91 * GEBRIgf/IARIAM 93 i GEBREW?:HD Tamrat 95
ETHIOPIA NATIONAL * GIDAY Kibrom Fiseha * EBRAHIM Redwan Meresa * REDAE Tedros
Team 11eme(ig$)19 (45 40eme A 18'39"(91 46emeca'13§t2)03 (93 30eme 4 10'34"(48 48emeca'13§t3)34 (40
’ cent.) ’ cent.) ’
101 102 103 104 105

* CUSSON FRADET

* MCPHADEN Cameron| * KEEPING Stephen * WACHTENDOREF Bret * GREENE Edward

LOWESTRATES.CA 56eme & 32'31"(27 59eme & 38'59"(56 55 Jules | 16eme & 04'50"(29 43eme 4 19'21"(42
eme a 29'56"(61
cent.) cent.) cent.) cent.)
cent.)
114 115
111 112 113
LES AMIS SPORTIES | TUYISHIMIRE Ephrem| * RUGAMBA Janvier |+ UWINGENEYE Jimmy ¥ HAK'SRa%V;IZEYE ¥ MF'TUé"l';Ju'fj'gA Jean
2leme a 06'17"(94 45eme a 20'43"(00 5leme a 26'48"(30 O PPN
65eme a 55'01"(59 34eme a 11'08"(26
cent.) cent.) cent.)
cent.) cent.)
122 125
DUKLA BANSKA 121 * OROS Samuel 123 124 * VLCAK Martin
68eme a 01h18'31"(17 62eme a 49'28"(47
BYSTRICA a01h 5
cent.) cent.)
131 132 133 134 135
* _l * *
MAURICE EQUIPE Ro%iii'fo'ﬁhA(SANE 'éﬁ_LCOOTUORITVEeF * MAYER Alexandre | *LINCOLN Yannick HOV‘,’\A;’;YZ WKENG
NATIONALE 20eme & 05'59"(53 | 19eme a05'56"(92 | 476Me 2300705 | S2emea2r3l'(42 | g40m0 8 5441471
cent.) cent.)
cent.) cent.) cent.)
141
143 145
* AVILA VANEGAS « .
- . PIPER Cameron * PELLAUD Simon
TEAM ILLUMINATE Edwin Alcibiades R Came 144 Sim
54eme 4 29'32"(33 36eme a 15'38"(84 ler en 07h50'22"(76
cent) cent.) cent.)
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